
令和５年４月１０日
保護者の皆様へ

松山市立椿中学校
校 長 神野 泰二
ＰＴＡ会長 樋口 潤也
教育後援会長 菊地 貴之

４月参観授業、ＰＴＡ総会並びに教育後援会総会の御案内

陽春の候、保護者の皆様には、ますます御健勝のことと存じます。また、日頃より本校
の教育活動に対しまして御理解・御支援を賜り、心より感謝申し上げます。
さて、下記の日程で、４月参観授業、学級ＰＴＡ、ＰＴＡ総会並びに教育後援会総会を

実施いたします。
つきましては、御多用のこととは存じますが、御来校くださいますよう御案内申し上げ

ます。

記

１ 日 時 令和５年４月１５日（土） ９:４０ ～ １２:１０

２ 日程及び場所
参観授業 ９：４０ ～ １０：３０（各教室）
学級ＰＴＡ １０：４５ ～ １１：１０（各教室）
ＰＴＡ総会・教育後援会総会 １１：２０ ～ １２：１０（体育館）

※ 生徒は参観授業後下校し、部活動は１４：００より実施します。
※ 土曜授業となりますので、４月１７日（月）が繰替休業日となります。

３ 参観授業時間割
年 組 教 科 授業教室 指 導 者 組 教 科 授業教室 指 導 者

１ １ 学活 １－１ 若宮 慎 ３ 学活 １－３ 笹本 美貴

年 ２ 学活 １－２ 宗 弥沙 ４ 学活 １－４ 山内 一馬

１ 道徳 ２－１ 二宮 俊行 ４ 学活 ２－４ 田中 瑛未
２

２ 学活 ２－２ 佐野 寛太 ５ 学活 ２－５ 向井 浩二
年

３ 学活 ２－３ 中塚 純子

１ 道徳 ３－１ 綱本 賢史 ３ 音楽 音楽室 森田 真弓
３

年 ２ 英語 ３－２ 﨑山 鮎美 ４ 社会 ３－４ 河原田 洋

７組 生活単元 植田 和昭
７･８･９組は

８組 生活単元 ９組 桑原 真由美
合同(ﾃｨｰﾑﾃｨｰﾁﾝｸﾞ)で行います。

９組 生活単元 多田 圭緯子

４ お願い
履物は、生徒玄関にある靴箱の空いているところにお入れください。また、スリッ

パの御持参をお願いいたします。

お車は運動場の所定の位置に駐車をお願いいたします。また、自転車・バイクは、
生徒玄関南側に駐輪していただくようお願いいたします。

校舎配置図は、裏面に掲載しています。


